
令和２年 12 月吉日 

五中クラブ会員各位 

（バレーボール部 OBOG 会） 

令和２年(2020 年)度 五中クラブ総会・懇親会中止のお知らせ 

 

日ごとに寒さが募る季節となりました。新型コロナウイルス感染拡大に関するニュー

スが連日報道されています。会員の皆様におかれましては、コロナ禍の中、仕事や生活

でより一層気を付けながら、新しい日常にてご健勝のことと拝察いたします。そして、

第一線でコロナウイルスと戦っていらっしゃる方々には、感謝の気持ちでいっぱいです。

一刻も早く終息に向かうことを祈るばかりです。 

さて、例年、実施しております五中クラブ総会及び現役部員を交えての懇親会ですが、

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、中止と判断させていただきました。貴重

な懇親の機会がなくなることは大変残念ですが、ご理解いただきますようお願い申し上

げます。コロナ禍が終息し、安穏な日々が訪れましたら、再開させていただきます。 

また、五中クラブ会費につきましては、今年度は集めないことに致しました。例年、

郵便振り込みや総会日に納入いただきありがとうございます。毎年、現役部員支援（ユ

ニホーム、バレーボール）及び総会案内通知と会報の印刷通信費（約 550 名分）が計上

されていましたが、今年度は支出せずに済むためです。ただし、現役部員支援につきま

しては、今後必要要請がありましたら、できる範囲で行うことと致します。 

今年度、このように、小石川同窓会ホームページにて、五中クラブ会員にお知らせす

ることが叶い、嬉しく思います。 

ご多用な歳末のみぎり、皆様のご健勝とともに、穏やかな新年を迎えられますようお

祈り申し上げます。 

 

五中クラブ会長     029F 髙橋須田美子 

五中クラブ事務局長   030I 勝谷猪瀬千恵子 


